
Trieda  Class  MX Junior 125
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.N
Súťažiaci

Name Nat.

17:11:58

  1
23.04.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Štartová listina
Start List

Trieda
Class

Levoča
22.04.2018

06-203/2018
Poř.č.

RV ESX Cup 2018

 26 YamahaHenrich Ondov SVK 0300/20 MX
 28 YamahaAlex Predanocy SVK MX
 47 HusquarnaMarek Ladický SVK 0672/22 MX
 77 YamahaFilip Benčík SVK 0507/22 MX
 92 YamahaAdam Helík SVK 2900001 MX
 98 YamahaJakub Vida SVK MX
124 KTMDamián Fedor SVK 0798/23 MX
150 KTMSamuel Baláš SVK 0221/20 MX
221 KTM Motocross Club SkycovDalibor Macho SVK 0233/20 MX
269 KTMNorbert Salva SVK 0343/21 MX
412 KTMMiroslav Forberger SVK 0441/21 MX
922 HusquarnaPeter Svitek SVK 0302/20 MX

12 Doba vyvesenia/Počet jazdcov/

Riaditel rally
Clerk of Course

Peter Eštu Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka



Trieda  Class  MX Junior 125
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

17:14:42
 1

23.04.18
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Meraný tréning MXOpen MX2 MX2J MX 125
Results

Tried
Class

Levoča
22.04.2018

RV ESX Cup 2018

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

06-203/2018

 98 YamahaJakub Vida SVK  1 4/5 1:57.650 49.877
 77 YamahaFilip Benčík SVK 0507/22  2 5/6 2:00.590 02.940 48.661
 47 HusquarnaMarek Ladický SVK 0672/22  3 4/5 2:02.130 04.480 48.047
922 HusquarnaPeter Svitek SVK 0302/20  4 2/5 2:04.690 07.040 47.061
221 KTM Motocross Club SkycovDalibor Macho SVK 0233/20  5 3/3 2:06.410 08.760 46.420
 92 YamahaAdam Helík SVK 2900001  6 3/5 2:09.810 12.160 45.205
 28 YamahaAlex Predanocy SVK  7 5/5 2:10.340 12.690 45.021
269 KTMNorbert Salva SVK 0343/21  8 3/3 2:10.700 13.050 44.897
412 KTMMiroslav Forberger SVK 0441/21  9 4/5 2:14.410 16.760 43.657
124 KTMDamián Fedor SVK 0798/23 10 1/1 2:19.450 21.800 42.080
 26 YamahaHenrich Ondov SVK 0300/20 11 3/5 2:22.490 24.840 41.182
150 KTMSamuel Baláš SVK 0221/20 12

Riaditel rally
Clerk of Course

Peter Eštu Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 11:49 Length of a Track 1630 mBest Lap 98. Jakub Vida 01:57.650 - 49.9 km/h   4

Doba vyvesenia//



06-203/2018

Trieda  Class  MX Junior 125

17:15:10

1

23.04.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Meraný tréning MXOpen MX2 MX2J MX 125

Levoča
22.04.2018

RV ESX Cup 2018

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   1 Juraj DOzsa

   51    1 1:55.176

   97    2 2:00.266

  136    3 1:56.299

  176    4 2:03.455

  210    5 2:08.114

  233    6 2:04.741

  265    7 2:02.379

   5

   84    1 2:15.952

  127    2 2:14.708

  171    3 2:12.362

   8 Peter Unzeitig

   70    1 2:10.421

  117    2 2:22.368

  157    3 1:56.463

  201    4 2:37.344

  226    5 1:56.098

  10 Rastislav Hornáček

   67    1 2:11.630

  111    2 2:03.114

  177    3 3:21.820

  208    4 1:59.809

  261    5 3:54.633

  14 Pavol Berec

   95    1 2:41.549

  133    2 2:01.317

  188    3 2:58.214

  219    4 1:55.834

  23 Marcel Kedžuch

   92    1 2:18.030

  137    2 2:19.651

  180    3 2:18.390

  247    4 4:37.627

  26 Henrich Ondov

   83    1 2:29.240

  150    2 3:32.588

  195    3 2:22.497

  227    4 2:26.836

  263    5 2:30.918

  28 Alex Predanocy

   73    1 2:17.195

  118    2 2:14.561

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  165    3 2:16.152

  240    4 5:07.660

  271    5 2:10.344

  41 Tomáš Reha

   55    1 2:09.901

  101    2 1:59.819

  143    3 2:03.690

  224    4 4:50.857

  253    5 2:02.972

  47 Marek Ladický

   68    1 2:18.915

  113    2 2:06.448

  153    3 2:02.936

  192    4 2:02.133

  248    5 4:01.871

  54 Dávid Diamant

   76    1 2:18.624

  134    2 2:45.862

  173    3 1:59.526

  204    4 1:57.895

  250    5 3:14.216

  60 Timotej Cmčak

   75    1 2:15.264

  119    2 2:08.217

  161    3 2:07.624

  77 Filip Benčík

   56    1 2:10.521

  105    2 2:03.900

  148    3 2:18.049

  203    4 3:01.503

  230    5 2:00.592

  264    6 2:26.867

  82 Jozef Florek

   90    1 2:34.698

  158    2 3:34.127

  87 Ján Franko

   86    1 2:09.601

  125    2 2:06.111

  166    3 2:04.866

  200    4 2:05.696

  229    5 2:10.135

  260    6 2:08.290

  90 Matúš Kukla

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   69    1 2:08.460

  114    2 2:06.604

  154    3 2:05.186

  193    4 2:04.706

  223    5 2:05.646

  251    6 2:04.733

  92 Adam Helík

   79    1 2:14.076

  130    2 2:34.935

  175    3 2:09.811

  221    4 3:01.866

  252    5 2:17.957

  98 Jakub Vida

   85    1 2:27.489

  122    2 2:02.095

  162    3 1:59.201

  198    4 1:57.653

  254    5 4:11.094

 112 Christofer Mudraninec

   54    1 2:08.115

  100    2 1:54.900

  140    3 2:02.057

  179    4 1:56.121

  211    5 2:05.158

  243    6 2:30.208

 115 Daniel Sekerák

   60    1 2:13.103

  106    2 1:58.803

  145    3 1:59.433

  184    4 2:03.084

  216    5 1:58.915

  239    6 1:59.171

  270    7 2:10.605

 116 Márk Harcsa

   58    1 2:14.105

  103    2 1:55.950

  149    3 2:21.020

  237    4 5:38.281

  267    5 2:01.778

 124 Damián Fedor

   74    1 2:19.452

 127 Norbert Klausz

   49    1 1:53.704

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   94    2 1:51.786

  142    3 2:35.643

  232    4 5:48.386

  262    5 1:50.784

 146 Štefan Vincze

   89    1 2:23.204

  132    2 2:16.511

  174    3 2:03.388

  212    4 2:30.518

  236    5 2:01.866

  272    6 2:40.048

 175 Slavomír Labuzík

   82    1 2:08.297

  121    2 2:04.802

  163    3 2:07.305

  202    4 2:20.176

  235    5 2:32.511

 211 Peter Valyik

   80    1 2:19.630

  120    2 2:03.226

  159    3 1:55.187

  194    4 1:55.530

  258    5 4:43.327

 212 Jakub Dulovič
   63    1 2:07.516

  129    2 3:04.323

  170    3 2:03.489

  209    4 2:22.854

 216 Kamil Kvasnička

   81    1 2:15.594

  126    2 2:15.555

  164    3 1:58.774

  199    4 1:58.113

  238    5 3:04.879

 221 Dalibor Macho

   71    1 2:10.017

  115    2 2:07.677

  155    3 2:06.414

 222 Eduard Shtefuca

   57    1 2:11.731

  102    2 1:59.896

  144    3 2:02.446

  183    4 1:59.725

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  266    5 5:51.616

 235 Adam Biely

   72    1 2:09.139

  116    2 2:08.390

  160    3 2:15.017

  197    4 2:02.642

  241    5 3:21.065

 269 Norbert Salva

   78    1 2:17.135

  123    2 2:14.311

  167    3 2:10.708

 271 Kristián Uhlík

   64    1 2:13.861

  110    2 2:04.175

  152    3 2:13.014

  191    4 2:00.450

  225    5 2:41.960

  255    6 1:59.200

 327 Denis Šikyňa

   59    1 2:14.723

  104    2 1:54.638

  141    3 1:53.076

 370 Samuel Sedlák

   61    1 2:10.026

  108    2 2:00.084

  146    3 2:01.019

  186    4 2:09.712

  222    5 2:17.796

  249    6 1:58.099

 393 Jaroslav Dubóczi

   52    1 2:04.656

   98    2 1:53.173

  139    3 2:04.703

  189    4 2:41.287

  220    5 2:03.269

  246    6 2:00.924

 412 Miroslav Forberger

   87    1 2:19.850

  138    2 2:42.590

  182    3 2:15.250

  217    4 2:14.411

  256    5 3:01.861

 444 Jaroslav Antalič

Riaditel rally
Clerk of Course

Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaPeter Eštu



06-203/2018

Trieda  Class  MX Junior 125

17:15:10

2

23.04.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Meraný tréning MXOpen MX2 MX2J MX 125

Levoča
22.04.2018

RV ESX Cup 2018

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   48    1 1:51.141

   93    2 1:50.027

  187    3 5:08.617

  218    4 1:49.196

  245    5 2:12.849

 511 Sebastian Tokoly

   53    1 2:04.974

   99    2 1:48.254

  135    3 1:50.923

  178    4 2:14.958

  206    5 1:49.490

  231    6 2:05.296

  259    7 1:47.905

 517 Adam Pavlisko

   77    1 2:16.940

  124    2 2:17.969

  168    3 2:13.976

  205    4 2:20.943

  234    5 2:15.387

  268    6 2:14.409

 525 Radoslav Matula

   50    1 1:56.635

   96    2 1:53.057

  181    3 4:26.125

  213    4 2:09.682

 722 Martin Greňo

   65    1 2:06.907

  109    2 1:58.780

  147    3 1:58.655

  185    4 1:59.355

  215    5 1:57.433

  244    6 2:17.389

 767 Miloš Sekerák

   62    1 2:15.622

  107    2 1:59.051

  151    3 2:19.282

  190    4 1:58.447

  228    5 2:54.319

  257    6 1:56.125

 777 Virag Vladislav

   66    1 2:19.130

  112    2 2:10.387

  156    3 2:13.702

  196    4 2:10.054

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  269    5 5:19.948

 922 Peter Svitek

   88    1 2:13.665

  128    2 2:04.696

  169    3 2:08.965

  214    4 2:47.967

  242    5 2:11.934

 940 Ľubomír Golský

   91    1 2:24.002

  131    2 2:08.085

  172    3 2:00.514

  207    4 2:15.247

Riaditel rally
Clerk of Course

Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaPeter Eštu



Trieda  Class  MX Junior 125
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

17:18:26
 1

23.04.18
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finále 1 -  MX2 Hobby
Results

Body
Points

Levoča
22.04.2018

RV ESX Cup 2018

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

06-203/2018

 77 YamahaFilip Benčík SVK 0507/22  1 11 21:15.040 00.000 50.624 25
221 KTM Motocross Club SkycovDalibor Macho SVK 0233/20  2 11 21:19.970 04.930 50.429 22
922 HusquarnaPeter Svitek SVK 0302/20  3 11 21:26.290 11.250 50.182 20
 47 HusquarnaMarek Ladický SVK 0672/22  4 11 21:33.550 18.510 49.900 18
 92 YamahaAdam Helík SVK 2900001  5 11 22:13.510 58.470 48.405 16
150 KTMSamuel Baláš SVK 0221/20  6 10 20:32.860 - 1 47.597 15
412 KTMMiroslav Forberger SVK 0441/21  7 10 20:57.020 - 1 46.682 14
269 KTMNorbert Salva SVK 0343/21  8 10 21:01.090 - 1 46.531 13
 98 YamahaJakub Vida SVK  9 10 21:52.150 - 1 44.720 12
124 KTMDamián Fedor SVK 0798/23 10 10 22:24.350 - 1 43.649 11
 26 YamahaHenrich Ondov SVK 0300/20 11 10 22:36.200 - 1 43.268 10
 28 YamahaAlex Predanocy SVK 12 9 21:01.790 - 2 41.855  9

Riaditel rally
Clerk of Course

Peter Eštu Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 13:03 Length of a Track 1630 mBest Lap 77. Filip Benčík 01:58.860 - 49.4 km/h   4The Winners time 21:15.040 - 50.624 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 13:25



TABULKA PRŮJEZDŮ06-203/2018 17:19:04

1

23.04.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Levoča
22.04.2018

RV ESX Cup 2018

Poř.č.

Trieda  Class  MX Junior 125
Finále 1 -  MX2 Hobby

  1   7 143 114 308  55  98 221  82 101 213  70  28  92  47 123  77 922 150 526 412  16 269  26  40 130 124 268 337  17  32  43 137  29   5 199 177 219  11 878

  2   7 308 114 143 221  98  82  55 101 213  77 922  70 123  92  28  47  17 526 269 150 130 412  40 137  26  32 337 124 268  43  29 177   5 219 199  11  16 878

  3   7 308 114 143 221  82  77 101  55 922 213  70  47 123  92  17 526 269 130 150 412  40 137  26  32 337 124 177 268  43  29  11   5 199 219  98  16  28 878

  4   7 308 114 143 221  77  82 101 922  55 213 123  47  70 526  92 130 150 412 137  40 269  26  32 337 177 124 268  43  11  29 219   5 199  98  16  28 878

  5   7 308 114 221 143  77  82 101 922  47  55 123 213 526  70  92 130 150 412 137  40 269  26 177  32 337 124  11 268  43  29   5  98 199 219  16  28 878

  6   7 308 114 221  77  82 922 101  47 123 143 213 526  70  92  55 130 150 412 137 269  40 177  32  11 124  26 268  43  29  98 337   5 199  16  28 878

  7   7 308 114 221  77  82 922 101  47 123 143 526  70 213  92  55 130 150 412 269 137 177  32  11  40 124  26 268  98  43  29  16 199   5  28 878

  8   7 308 114  77 221  82 922  47 101 123 526  92  70 143 213 130 150  55 412 269 177 137  32  11  40  98  26 124 268  43  29  16 199  28 878   5

  9   7 308  77 114 221 922  82  47 101 526 123  92  70 213 143 130 150  55 412 269 177 137  32  11  40  98 124 268  26  43  16  29 199  28 878

 10   7 308  77 114 221 922  82  47 101 526  92 123 213  70 143 130 150 412  55 269 177  11 137  32  98  40  16 124 268  43  29  26

 11   7 308  77 221 114  82 922  47 101 526  92 123 213 143  70 130



06-203/2018

Trieda  Class  MX Junior 125

17:19:22

1

23.04.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Finále 1 -  MX2 Hobby

Levoča
22.04.2018

RV ESX Cup 2018

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   5 Patrik Jasnak

   34    1 41.423

   72    2 2:35.471

  111    3 2:31.440

  150    4 2:30.076

  190    5 2:27.395

  235    6 2:31.275

  279    7 2:41.339

  383    8 6:28.803

   7 Tomáš Ballo

    1    1 27.189

   39    2 2:00.030

   77    3 1:58.200

  114    4 1:58.505

  152    5 1:59.965

  186    6 2:03.168

  218    7 2:04.521

  252    8 2:01.067

  286    9 2:02.362

  319   10 2:03.975

  351   11 2:09.028

  11 Martin Staššák

   38    1 1:07.507

   76    2 2:18.077

  109    3 2:14.314

  146    4 2:19.644

  182    5 2:14.955

  217    6 2:16.851

  255    7 2:16.707

  291    8 2:14.379

  329    9 2:14.606

  365   10 2:18.308

  16 Roman Banický

   21    1 35.813

   96    2 4:33.526

  131    3 2:01.775

  168    4 2:12.311

  206    5 2:10.891

  240    6 2:03.685

  273    7 2:05.179

  310    8 2:18.538

  343    9 2:06.309

  374   10 2:12.593

  17 Boris Vlha

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   29    1 39.434

   56    2 2:12.246

   92    3 2:08.952

  26 Henrich Ondov

   23    1 36.970

   64    2 2:27.183

  101    3 2:18.437

  139    4 2:18.265

  177    5 2:18.800

  221    6 2:38.792

  261    7 2:23.587

  299    8 2:22.033

  338    9 2:31.904

  385   10 2:40.235

  28 Alex Predanocy

   12    1 31.328

   54    2 2:19.435

  134    3 4:31.598

  172    4 2:12.893

  210    5 2:14.795

  247    6 2:14.182

  283    7 2:17.676

  320    8 2:19.832

  357    9 2:20.058

  29 Ľuboš Ondarko

   33    1 40.810

   70    2 2:32.562

  108    3 2:25.806

  147    4 2:22.823

  185    5 2:24.369

  226    6 2:26.235

  268    7 2:26.471

  306    8 2:28.681

  347    9 2:30.517

  384   10 2:16.949

  32 Ladislav Hosszurety

   30    1 40.114

   65    2 2:24.337

  102    3 2:19.773

  140    4 2:19.707

  179    5 2:18.518

  216    6 2:18.363

  254    7 2:18.809

  290    8 2:18.051

  328    9 2:16.920

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  367   10 2:23.332

  40 Matúš Bosák

   24    1 37.538

   62    2 2:23.278

   99    3 2:15.839

  137    4 2:19.227

  175    5 2:16.761

  214    6 2:19.241

  256    7 2:37.057

  295    8 2:20.104

  333    9 2:24.893

  369   10 2:23.614

  43 Juraj Jánošík

   31    1 40.461

   69    2 2:32.047

  107    3 2:24.571

  145    4 2:21.979

  184    5 2:22.300

  223    6 2:23.698

  265    7 2:27.886

  304    8 2:27.764

  342    9 2:27.181

  381   10 2:18.335

  47 Marek Ladický

   14    1 32.281

   55    2 2:18.885

   89    3 2:07.043

  127    4 2:08.896

  162    5 1:55.243

  199    6 2:04.743

  234    7 2:07.798

  267    8 2:04.179

  300    9 2:05.365

  332   10 2:02.347

  364   11 2:06.771

  55 Michael Hladonik

    5    1 28.680

   46    2 2:12.307

   85    3 2:10.175

  124    4 2:06.786

  163    5 2:15.627

  207    6 2:21.880

  244    7 2:17.896

  282    8 2:21.985

  317    9 2:20.613

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  354   10 2:23.249

  70 Jakub Kolek

   11    1 30.793

   51    2 2:15.917

   88    3 2:09.820

  128    4 2:10.775

  167    5 2:12.574

  204    6 2:08.887

  241    7 2:12.198

  275    8 2:10.632

  311    9 2:10.908

  346   10 2:12.910

  379   11 2:10.801

  77 Filip Benčík

   16    1 32.813

   49    2 2:11.450

   83    3 2:03.482

  120    4 1:58.860

  158    5 2:01.249

  193    6 2:03.341

  227    7 2:02.812

  259    8 2:03.784

  292    9 2:05.116

  324   10 2:06.119

  358   11 2:06.017

  82 Benjamin Škuta

    8    1 29.912

   45    2 2:10.233

   82    3 1:59.366

  121    4 2:07.997

  159    5 2:03.939

  196    6 2:06.364

  230    7 2:06.069

  264    8 2:07.280

  297    9 2:09.963

  331   10 2:05.595

  362   11 1:58.513

  92 Adam Helík

   13    1 31.995

   53    2 2:17.882

   91    3 2:10.422

  130    4 2:07.212

  169    5 2:17.416

  205    6 2:05.853

  243    7 2:11.408

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  274    8 2:08.331

  309    9 2:06.889

  340   10 2:02.076

  372   11 2:14.027

  98 Jakub Vida

    6    1 29.356

   44    2 2:07.231

  119    3 4:05.011

  156    4 2:03.489

  192    5 2:05.336

  229    6 2:09.091

  263    7 2:10.163

  298    8 2:13.710

  334    9 2:13.038

  368   10 2:15.730

 101 Radovan Smoľar

    9    1 30.516

   47    2 2:10.668

   84    3 2:08.101

  122    4 2:06.116

  160    5 2:05.657

  198    6 2:03.818

  233    7 2:10.004

  270    8 2:09.301

  303    9 2:13.301

  335   10 1:58.950

  370   11 2:21.125

 114 Ľuboš Pohorelec

    3    1 27.821

   41    2 2:03.789

   79    3 2:02.874

  116    4 2:02.920

  154    5 2:01.645

  189    6 2:04.782

  224    7 2:06.078

  257    8 2:06.655

  293    9 2:08.331

  326   10 2:08.910

  361   11 2:10.851

 123 Patrik Kandra

   15    1 32.515

   52    2 2:16.653

   90    3 2:09.343

  126    4 2:05.335

  164    5 2:11.273

Riaditel rally
Clerk of Course

Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaPeter Eštu



06-203/2018

Trieda  Class  MX Junior 125

17:19:22

2

23.04.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Finále 1 -  MX2 Hobby

Levoča
22.04.2018

RV ESX Cup 2018

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  200    6 1:59.523

  237    7 2:07.398

  271    8 2:02.145

  308    9 2:31.361

  341   10 2:09.497

  373   11 2:10.919

 124 Damián Fedor

   26    1 38.521

   67    2 2:31.041

  104    3 2:19.297

  143    4 2:20.065

  181    5 2:21.657

  219    6 2:23.400

  258    7 2:23.148

  301    8 2:30.886

  336    9 2:16.700

  376   10 2:39.641

 130 Radoslav Marhevka

   25    1 37.622

   60    2 2:19.617

   95    3 2:11.008

  132    4 2:12.717

  170    5 2:10.458

  208    6 2:10.475

  245    7 2:12.099

  280    8 2:12.450

  314    9 2:13.079

  349   10 2:12.080

  382   11 1:54.617

 137 Róbert Lacko

   32    1 40.551

   63    2 2:22.691

  100    3 2:15.094

  136    4 2:12.718

  174    5 2:15.861

  212    6 2:19.103

  250    7 2:20.325

  289    8 2:24.000

  325    9 2:21.351

  366   10 2:24.029

 143 Daniel Timko

    2    1 27.758

   42    2 2:05.114

   80    3 2:03.004

  117    4 2:02.246

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  157    5 2:07.549

  201    6 2:38.081

  238    7 2:08.975

  276    8 2:19.008

  313    9 2:15.323

  348   10 2:13.595

  378   11 2:05.555

 150 Samuel Baláš

   18    1 34.094

   59    2 2:20.938

   97    3 2:15.253

  133    4 2:11.183

  171    5 2:12.811

  209    6 2:09.117

  246    7 2:11.466

  281    8 2:12.304

  315    9 2:13.497

  350   10 2:12.202

 177 Tomáš Jakab

   36    1 57.871

   71    2 2:15.640

  105    3 2:18.651

  142    4 2:14.836

  178    5 2:14.546

  215    6 2:12.289

  251    7 2:16.223

  288    8 2:16.670

  323    9 2:15.744

  359   10 2:15.193

 199 Michal Zemany

   35    1 42.536

   74    2 2:39.875

  112    3 2:30.392

  151    4 2:28.119

  194    5 2:31.031

  236    6 2:25.931

  277    7 2:34.775

  316    8 2:34.208

  355    9 2:33.554

 213 Šimon Adam

   10    1 30.697

   48    2 2:12.827

   87    3 2:10.062

  125    4 2:09.141

  165    5 2:15.631

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  202    6 2:08.714

  242    7 2:14.301

  278    8 2:12.066

  312    9 2:10.119

  345   10 2:10.091

  375   11 2:09.348

 219 Ivančo Mario

   37    1 1:03.686

   73    2 2:15.448

  113    3 2:45.062

  149    4 2:13.197

  195    5 2:37.214

 221 Dalibor Macho

    7    1 29.813

   43    2 2:05.558

   81    3 2:02.609

  118    4 2:02.922

  155    5 2:03.173

  191    6 2:03.985

  225    7 2:04.048

  260    8 2:07.350

  294    9 2:05.441

  327   10 2:09.688

  360   11 2:05.389

 268 Peter Hromčo

   27    1 39.040

   68    2 2:32.078

  106    3 2:22.467

  144    4 2:20.842

  183    5 2:21.236

  222    6 2:24.264

  262    7 2:24.504

  302    8 2:26.154

  337    9 2:21.684

  377   10 2:33.402

 269 Norbert Salva

   22    1 36.582

   58    2 2:17.018

   94    3 2:12.283

  138    4 2:34.266

  176    5 2:12.835

  213    6 2:14.481

  249    7 2:12.243

  285    8 2:13.393

  322    9 2:16.449

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  356   10 2:11.542

 308 Malý Peter

    4    1 28.226

   40    2 2:02.314

   78    3 1:59.109

  115    4 2:00.181

  153    5 2:00.483

  187    6 2:01.019

  220    7 2:03.307

  253    8 2:02.942

  287    9 2:03.405

  321   10 2:04.405

  352   11 2:05.808

 337 Norbert Tankína

   28    1 39.297

   66    2 2:27.618

  103    3 2:19.881

  141    4 2:18.739

  180    5 2:20.985

  231    6 2:58.975

 412 Miroslav Forberger

   20    1 35.248

   61    2 2:23.066

   98    3 2:14.623

  135    4 2:13.482

  173    5 2:14.336

  211    6 2:13.458

  248    7 2:13.667

  284    8 2:14.595

  318    9 2:14.429

  353   10 2:20.120

 526 Szilárd Lengyel

   19    1 34.678

   57    2 2:17.574

   93    3 2:09.772

  129    4 2:05.481

  166    5 2:11.467

  203    6 2:08.300

  239    7 2:09.913

  272    8 1:48.272

  307    9 2:22.305

  339   10 2:09.755

  371   11 2:14.555

 878 Iloshva Attilo

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   75    1 3:24.458

  110    2 2:21.629

  148    3 2:23.076

  188    4 2:25.521

  228    5 2:24.355

  269    6 2:21.846

  305    7 2:19.826

  344    8 2:31.783

  380    9 2:13.724

 922 Peter Svitek

   17    1 33.280

   50    2 2:11.789

   86    3 2:06.437

  123    4 2:03.995

  161    5 2:05.757

  197    6 1:56.753

  232    7 2:11.397

  266    8 2:04.046

  296    9 2:03.389

  330   10 2:04.185

  363   11 2:05.263
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